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Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Midur Yardimcisi
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Madir
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen

Almanca

Almanca

Arapga

Arapca

Arapca

Beden Egitimi

Bilisim Teknolojileri
Cografya

Cografya

Cografya

Cografya

Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din K i ve Ahlak Bilgisi
Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din K i ve Ahlak Bilgisi

Din Kiiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Kiiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Ki Ui ve Ahlak Bilgisi
Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Ki Ui ve Ahlak Bilgisi
Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Ki Ui ve Ahlak Bilgisi
Din Kiltiirii ve Ahlak Bilgisi
Din Kiiltiirii ve Ahlk Bilgisi
Din Kiltiirti ve Ahlak Bilgisi
Din Kiiltiirii ve Ahlk Bilgisi
Din Kiltiirti ve Ahlak Bilgisi
Din Kiiltiirii ve Ahlék Bilgisi
Din Kiltiirti ve Ahlak Bilgisi
Din Kiiltiirii ve Ahlék Bilgisi
Din Kiltiirti ve Ahlak Bilgisi
Din Kiiltiirii ve Ahlk Bilgisi
Felsefe

Felsefe

Felsefe

Felsefe

Felsefe

Fen Bilimleri

Fizik

IIkégretim Matematik
IIkdgretim Matematik
IIkégretim Matematik
IIkdgretim Matematik
IIkégretim Matematik
Ingilizce

Ingilizce

Ingilizce

Ingilizce

Ingilizce

Ingilizce

Ingilizce

Ingilizce

Ingilizce

Ingilizce

Ingilizce

Insaat Teknolojisi / Yapi Tasarim

Kimya / Kimya Teknolojisi
Kimya / Kimya Teknolojisi
Kimya / Kimya Teknolojisi
Matematik

Miizik

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim

Ozel Egitim
Rehberlik
Rehberlik
Rehberlik
Rehberlik
Rehberlik
Rehberlik
Rehberlik
Rehberlik

Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi

BUYUKSEHIR
OF
ORTAHISAR
DERNEKPAZARI
MAGKA
CAYKARA
AKGAABAT
DUZKOY
SALPAZARI
AKGAABAT
OF
ORTAHISAR
ARAKLI
DUZKOY
TONYA
ORTAHISAR
ORTAHISAR
CAYKARA
TONYA
ARAKLI
ARAKLI
ORTAHISAR
ORTAHISAR
CAYKARA
AKGAABAT
SURMENE
ORTAHISAR
MAGKA
SURMENE
VAKFIKEBIR
MAGKA
CARSIBASI
ARAKLI
ARSIN
YOMRA
ARAKLI
GAYKARA
ORTAHISAR
OF

ARAKLI
GARSIBASI
DUZKOY
DUZKOY
ARAKLI

OF

HAYRAT
BUYUKSEHIR
ORTAHISAR
DUZKOY
SALPAZARI
OF
KOPRUBASI
GARSIBASI
ARAKLI
TONYA
ORTAHISAR
HAYRAT
DUZKOY
AKGAABAT
CAYKARA
MAGKA
MAGKA
KOPRUBASI
ARAKLI
SURMENE
YOMRA

OF
CARSIBASI
ORTAHISAR
YOMRA
VAKFIKEBIR
DUZKOY
ARSIN
ARAKLI
ARSIN
YOMRA
GARSIBASI
ORTAHISAR
ARAKLI
ARAKLI
SALPAZARI
ORTAHISAR
DUZKOY
AKGAABAT
AKGAABAT
ORTAHISAR
ORTAHISAR
BESIKDUZU
ORTAHISAR
AKGAABAT
MAGKA
ORTAHISAR
AKGAABAT
AKGAABAT
MAGKA
VAKFIKEBIR
VAKFIKEBIR
YOMRA
AKGAABAT
AKGAABAT
ARSIN
SALPAZARI
BESIKDUZU
ORTAHISAR
SURMENE
ARAKLI
GAYKARA
DUZKOY
ARAKLI
SALPAZARI

Eski Kurumu

1 Milli Egitim Madiirligii

Sehit Necmi Cakir Anadolu Lisesi

Trabzon Sosyal Bilimler Lisesi

Dernekpazari IHO

Macka Tevfik lleri IHO

Sehit Ahmet Camur Anadolu Imam Hatip Lisesi
Yaylacik Ortaokulu

Diizkdy Nazim Kayhan MTAL

Salpazari Anadolu Imam Hatip Lisesi

sogiltli Esentepe Anadolu Lisesi

Sehit Necmi Cakir Anadolu Lisesi

Ortahisar Anadolu Lisesi

Degirmencik Ortaokulu

Alazli Ortaokulu

Feride-Ahmet Sener Ortaokulu

Cumhuriyet Ortaokulu

Trabzon 15 Temmuz Sehitleri Anadolu Lisesi
Sehit Ahmet Camur Anadolu Imam Hatip Lisesi
Karaagagli Ortaokulu

Yesilyurt Ortaokulu

Arakli Bereketli IHO

Cudibey Ortaokulu

Cudibey Ortaokulu

Zeki Bilge Ortaokulu

Akgaabat MTAL

Oylum Ortaokulu

Trabzon Spor Lisesi

Cumhuriyet Ortaokulu

Strmene Hasan Sadri Yetmisbir Anadolu Lisesi
Omer Nakkas MTAL

Konaklar Ortaokulu

Yavuzkdy Fatih Ortaokulu

Cankaya Ortaokulu

Yesilyali IHO

Ozdil IHO

Yesilce Ortaokulu

Sehit Ahmet Camur Anadolu Imam Hatip Lisesi
Karlik Ortaokulu

lige Milli Egitim Midiirligii

Atatiirk Ortaokulu

Ismail Cavus Anadolu Imam Hatip Lisesi
Cayirbagi Cok Programli Anadolu Lisesi
Diizkdy Nazim Kayhan MTAL

Arakli Anadolu Imam Hatip Lisesi

Sehit Necmi Cakir Anadolu Lisesi

Balaban Hacisalih Musaoglu Ortaokulu

1l Milli Egitim Miidurliigl

Cudibey Ortaokulu

Cayirbagi Ortaokulu

Gokeekay Ortaokulu

Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu

lie Milli Egitim Mudurligi

Yavuzkéy Ortaokulu

Cankaya Ortaokulu

Trabzon Tonya Anadolu Lisesi

lige Milli Egitim Mudrligi

Hayrat Borsa Istanbul Ortaokulu

Gokgeler Ortaokulu

Sogutlli Ortaokulu

Sehit Ahmet Camur Anadolu Imam Hatip Lisesi
Basar Ortaokulu

Cumhuriyet Ortaokulu

Adnan Kahveci IHO

Saffet Gebi MTAL

Siirmene Hasan Tahsin Kirali Anadolu Lisesi
Haci Hakki Calik Anadolu Imam Hatip Lisesi
Of Anadolu Imam Hatip Lisesi

Carsibasi Anadolu Lisesi

Trabzon Spor Lisesi

Ozdil Ilkokulu

Fevziye llkokulu

Diizkdy Nazim Kayhan MTAL

Arsin Anaokulu

Merkez Anaokulu

Yesilkdy Sehit Haydar Arslan Ilkokulu

Kasusti llkokulu

Carsibasi Anaokulu

Hiseyin Hiisni Aker Anaokulu

Merkez Anaokulu

Merkez Anaokulu

Gokgekdy llkokulu

Zafer Ozel Egitim Uygulama Okulu Ill. Kademe
H.Mehmet Ofluoglu Ilkokulu

Saritas Ozel Egitim Uygulama Okulu Il. Kademe
Yildizli TOKI Ilkokulu

Gazipasa Ozel Egitim Uygulama Okulu |. Kademe
Erdogdu Ozel Egitim Uygulama Okulu I. Kademe

Sevim - Nerim Demircioglu Ozel Egitim Uyg Okulu . Kad

Osman Altintas Ortaokulu

Yildizli TOKI llkokulu

Esiroglu Sehit Er Mehmet Akyiiz llkokulu

Zafer Ozel Egitim Uygulama Okulu Ill. Kademe
Saritas Ozel Egitim Uygulama Okulu IIl. Kademe
Atatirk Ilkokulu

Macka Esiroglu Sehit Er Mehmet Akyiiz Ortaokulu
Cumhuriyet Anaokulu

Vakfikebir Ozel Egitim Meslek Okulu

Vilayetler Birligi Ozel Egitim Uygulama Okulu II. Kad
sogiitlii Ortaokulu

Merkez Ilkokulu

Cumhuriyet Ortaokulu

Salpazari Ayten Yilmaz MTAL

Besikdiizii Anadolu Lisesi

Ismail Hakki Bereketoglu Anaokulu

Yakup Kalafatoglu Ortaokulu

Arakli Anadolu Lisesi

Caykara Anadolu Lisesi

Camlica llkokulu

Erenler Ilkokulu

Simenli Ilkokulu

ORTAHISAR
CARSIBASI
ORTAHISAR
OF
AKGAABAT
TONYA
YOMRA
AKGAABAT
AKGAABAT
ORTAHISAR
ORTAHISAR
YOMRA
ORTAHISAR
MAGKA
ARSIN
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ORTAHISAR
VAKFIKEBIR
ARAKLI
ARAKLI
ORTAHISAR
ORTAHISAR
OF
BESIKDUZU
SURMENE
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ORTAHISAR
DUZKOY
ORTAHISAR
VAKFIKEBIR
DUZKOY
ARAKLI
ORTAHISAR
ARAKLI
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ARSIN
SURMENE
AKGAABAT
AKGAABAT
GCARSIBASI
ARSIN
MAGKA

OF
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ORTAHISAR
TONYA
DUZKOY
OF
GCARSIBASI
ARAKLI
AKGAABAT
ORTAHISAR
OF
AKGAABAT
AKGAABAT
OF

MAGKA
ORTAHISAR
SURMENE
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ARSIN
GCARSIBASI
ORTAHISAR
ORTAHISAR
SURMENE
ORTAHISAR
DUZKOY
ARSIN
ORTAHISAR
ARSIN
YOMRA
VAKFIKEBIR
YOMRA
ORTAHISAR
ORTAHISAR
SURMENE
ORTAHISAR
AKGAABAT
AKGAABAT
AKGAABAT
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ORTAHISAR
AKGAABAT
ORTAHISAR
ORTAHISAR
AKGAABAT
AKGAABAT
ORTAHISAR
VAKFIKEBIR
AKGAABAT
ORTAHISAR
AKGAABAT
AKGAABAT
ORTAHISAR
BESIKDUZU
ORTAHISAR
ORTAHISAR
AKGAABAT
ARSIN
ARAKLI
ORTAHISAR
DUZKOY
SALPAZARI

Yeni Kurumu

Gaglayan Adnan Menderes Anadolu Lisesi
Carsibasi Anadolu Lisesi

Bahgecik IHO

Ali Yesilyurt IHO

Saritas IHO

Trabzon Tonya Anadolu Lisesi

Ozdil IHO

ségiltli Esentepe Anadolu Lisesi
Derecik Anadolu Lisesi

Trabzon Anadolu Imam Hatip Lisesi
Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi
Kasiistii Gok Programli Anadolu Lisesi
Kutlugiin Ortaokulu

Macgka Tevfik lleri IHO

Yesilyali IHO

Yol-Is Sendikasi Ortaokulu

Cudibey Ortaokulu

Ortahisar Anadolu Lisesi

Atatiirk Ortaokulu

Yesilce Ortaokulu

Istanbul Ticaret Odasi Sehit Er Zeki Ayvenli IHO
Karlik Ortaokulu

Diizyurt Ortaokulu

28 Subat Ilkokulu

Besikdiizii Fatih MTAL

Surmene Tirk Telekom MTAL
Cumhuriyet Ortaokulu

Osman Kalyoncu IHO

Gazi Anadolu Lisesi

Cayirbagi IHO

Cudibey Ortaokulu

Yalikéy IHO

Hackali Baba IHO

Hamit Ozdag IHO

Ata Ortaokulu

Hamit Ozdag IHO

Cumhuriyet Ortaokulu

Affan Kitapgioglu Anadolu Lisesi
Atatiirk Ortaokulu

Surmene IHO

sogiitlii Esentepe Anadolu Lisesi
Akgaabat Ibni Sina MTAL

Carsibasi Anadolu Lisesi

Organize Sanayi Bélgesi (OSB) MTAL
Esiroglu Kenan Oltan Anadolu Lisesi
Al Yesilyurt IHO

Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi
Cukurgayir Ortaokulu

Cukurcayir Ortaokulu

Karaagacli Ortaokulu

Cayirbagi Ortaokulu

Mikdat Sarialioglu Ortaokulu

Carsibasi Anadolu Lisesi

Muhittin Oztiirk Saffet Cebi Ilkokulu
Sogtlii Ortaokulu

Dolayli Ortaokulu

Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu
Dogankay llkokulu

Mevliit Selami Yardim Ortaokulu

Ali Yesilyurt IHO

Macka Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi
Cukurgayir Ortaokulu

Siirmene Hasan Sadri Yetmisbir Anadolu Lisesi
Ortahisar Mesleki Egitim Merkezi

Gazi Anadolu Lisesi

Arsin Anadolu Lisesi

Carsibasi Anadolu Lisesi

Kanuni Anadolu Imam Hatip Lisesi
Zafer Ozel Egitim Uygulama Okulu IIl. Kademe
Talat Orhon Anaokulu

Atatiirk MTAL

Gokgeler Ortaokulu

Yesilyali Ibni Sina Ilkokulu

Hiseyin Hiisni Aker Anaokulu

Yesilyali Ibni Sina Ilkokulu

Yomra Ozel Egitim Anaokulu
Cumhuriyet Anaokulu

Kasiistii Ilkokulu

Atatiirk MTAL

Dolayli Ortaokulu

Talat Orhon Anaokulu

Kanuni Ortaokulu

Akgaabat Rehberlik ve Arastirma Merkezi
Akgaabat Rehberlik ve Arastirma Merkezi
Akgaabat Rehberlik ve Arastirma Merkezi
Soguksu Istiklal Ilkokulu

Erdogdu Ozel Egitim Uygulama Okulu I1. Kademe
Hizirbey Ulkii llkokulu

Omer Burak Terzi Ozel Egitim Anaokulu
sbgiitli Ortaokulu

Pelitli Sehit Kadir Tuncer Ilkokulu
Kanuni Ortaokulu

Akgaabat Rehberlik ve Arastirma Merkezi
Yaylacik Ilkokulu

Pelitli Sehit Kadir Tuncer Ilkokulu
Cumhuriyet Ilkokulu

Mevliit Selami Yardim Ortaokulu

Pelitli Sehit Kadir Tuncer Ilkokulu
Yildizli TOKI Ilkokulu

Akgaabat Borsa Istanbul Anadolu Lisesi
Ticaret Ilkokulu

Merkez Ilkokulu

Ortahisar Anadolu Lisesi

Yesiltepe Ilkokulu

Merkez Ilkokulu

Cumhuriyet Ortaokulu

Arakli Anadolu Lisesi

Ugurlu llkokulu

Cayirbagi Ilkokulu

Atatdrk llkokulu

izmet Puani

313
157
303

83
159
219
241
189
275
228
374
114
213

90

58
243
162
129
192
171
232
179
183
133
158
139
318
265
145

43
149
144
136
297
464
252
220
169
201
176

77
166
198
289
268
303
439
351
360
113

%
249
165
154
257
283
229
267
261

99
231
363
208
184
493
401
378
307
344

66
300
225
122
211
210
246
179
235
305
121
116
371
149
132
289

47

60
169
190
130
103
184
145
120
125

53

211
340
383
254
233
243
198
183
119
415
304
249
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Ogretmen
Ogretmen
Midiir Yardimcisi
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Midr Yardimcisi
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Midiir Yardimcisi
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Midr Yardimcisi
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen
Ogretmen

Sinif Ogretmenligi
sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sosyal Bilgiler

Sosyal Bilgiler

Sosyal Bilgiler

Sosyal Bilgiler

Tarih

Tarih

Tarih

Tarih

Tarih

Tarih

Teknoloji ve Tasarim
Teknoloji ve Tasarim
Teknoloji ve Tasarim
Teknoloji ve Tasarim
Teknoloji ve Tasarim
Tesisat Teknolojisi ve Iklimlendirme
Tesisat Teknolojisi ve Iklimlendirme
Tirk Dili ve Edebiyati
Tark Dili ve Edebiyati
Tirk Dili ve Edebiyati
Tark Dili ve Edebiyati
Tirk Dili ve Edebiyati
Tiirk Dili ve Edebiyati
Tirk Dili ve Edebiyati
Tiirk Dili ve Edebiyati
Tirk Dili ve Edebiyati
Tirkce

Tirke

Tirkce

Tirkce

Tirkce

Tirke

Tirkce

Tirke

Tirkce

Tirke

GAYKARA
OF
KOPRUBASI
SALPAZARI
ARSIN
ARSIN
ARAKLI
MAGKA

OF

ARAKLI
GARSIBASI
ORTAHISAR
DUZKOY
GCAYKARA
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ORTAHISAR
MAGKA
ARSIN
ARSIN
ARAKLI
ARAKLI
ARAKLI
BESIKDUZU
GAYKARA
ORTAHISAR
ARAKLI
ARAKLI
ORTAHISAR
YOMRA
AKGAABAT
ARAKLI
DUZKOY
ORTAHISAR
DUZKOY
KOPRUBASI
ARAKLI
MAGKA
SURMENE
DUZKOY
GARSIBASI
AKGAABAT
ARAKLI
ARAKLI
AKGAABAT
AKGAABAT

Sehit Mehmet Aygiin llkokulu
Kiregli Dursun Dumangoz llkokulu
Merkez Ilkokulu

Atatiirk Ilkokulu

Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu

Kuzguncuk Cemal Azmi Bey Ilkokulu
Tasgegit Hasilli Ilkokulu

Basar Ilkokulu

Kiregli Dursun Dumangéz llkokulu
Tastepe llkokulu

Carsibasi Yavuz IHO

Cudibey Ortaokulu

Gokgeler Ortaokulu

Caykara Halk Egitimi Merkezi

Sehit Unal Bigakgi MTAL

Pelitli Ahmet Can Bali Anadolu Lisesi
Ziibeyde Hanim Kiz Anadolu Lisesi

lige Milli Egitim Midiirligii

Arsin Anadolu Lisesi

Arsin Anadolu Lisesi

lige Milli Egitim Mudrligi

Istanbul Ticaret Odasi Sehit Er Zeki Ayvenli IHO
Erenler IHO

Sehit Ogretmen Giirhan Yardim Ortaokulu
Sehit Mehmet Aygiin IHO

80. Yil Cok Programli Anadolu Lisesi
Saffet Cebi MTAL

Arakli Anadolu Imam Hatip Lisesi
Ziibeyde Hanim Kiz Anadolu Lisesi
Trabzon Yomra Fen Lisesi

Akgaabat Anadolu Imam Hatip Lisesi
Arakli Anadolu Lisesi

Mehmet Akkaya Anadolu Imam Hatip Lisesi
Trabzon Spor Lisesi

Diizky Nazim Kayhan MTAL

Kopriibasi Cok Programli Anadolu Lisesi
Muhittin Oztiirk Saffet Cebi Ortaokulu
Cumhuriyet Ortaokulu

lige Milli Egitim Madirligi

H.Mehmet Ofluoglu Ortaokulu

Kadikdy Ortaokulu

Demirkapi Ortaokulu

Cankaya Ortaokulu

Cankaya Ortaokulu

Yaylacik Ortaokulu

Akpinar Ortaokulu

YOMRA
OF

ARSIN
TONYA
ARSIN
ARSIN
SURMENE
AKGAABAT
OF

MAGKA
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ORTAHISAR
OF
ORTAHISAR
ORTAHISAR
ORTAHISAR
MAGKA
ARSIN
ORTAHISAR
ARAKLI

OF
ORTAHISAR
BESIKDUZU
OF
YOMRA
AKGAABAT
ORTAHISAR
ORTAHISAR
VAKFIKEBIR
ORTAHISAR
ORTAHISAR
GARSIBASI
ORTAHISAR
DUZKOY
ARAKLI
AKGAABAT
AKGAABAT
SURMENE
MAGKA
GARSIBASI
AKGAABAT
ARAKLI
ORTAHISAR
MAGKA
ORTAHISAR

Camliyurt Ilkokulu
Pinaralti Ilkokulu

Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu

Sehit Ayhan Giiner Ilkokulu
Kuzguncuk Cemal Azmi Bey llkokulu
Yesilyali Ibni Sina Ilkokulu
Ormanseven llkokulu

23 Nisan Ilkokulu

Sehit Ogretmen Ali Bulut llkokulu
Konaklar Ilkokulu

Akyazi Ortaokulu

Cukurcayir Ortaokulu

Cudibey Ortaokulu

Ali Yesilyurt IHO

Ziibeyde Hanim Kiz Anadolu Lisesi
Sehit Unal Bigakgi MTAL

Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi
Kayalar MTAL

Arsin Anadolu Lisesi

Pelitli Ahmet Can Bali Anadolu Lisesi
Istanbul Ticaret Odasi Sehit Er Zeki Ayvenli IHO
Serince Sehit Fahrettin Yavuz IHO
Gukurgayir Ortaokulu

Merkez Ortaokulu

Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu
Kastistii Cok Programli Anadolu Lisesi
Akgaabat Mesleki Egitim Merkezi
Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi
Ortahisar Mesleki Egitim Merkezi
Vakfikebir Mesleki Egitim Merkezi
Ziibeyde Hanim Kiz Anadolu Lisesi
80. Yil Cok Programli Anadolu Lisesi
Ismail Cavus Anadolu Imam Hatip Lisesi
Trabzon Anadolu Imam Hatip Lisesi
Diizkéy Anadolu Lisesi

Arakli Anadolu Lisesi

Demirkapi Ortaokulu

Yaylacik Ortaokulu

Ayse Kirali Ortaokulu

Cumhuriyet Ortaokulu

Garsibasi Yavuz IHO

Sehit Gokhan Uzun IHO

Muhittin Oztiirk Saffet Cebi Ortaokulu
Cukurcayir Ortaokulu

Basar Ortaokulu

Cukurcayir Ortaokulu

278
328
394
342
381
674
241
440
420
365
404
421
365
263
329
311
403
330
273
182
174
186
319
264
229
134
189
264
272
339
260
179
229
346
220
239
121
348
266
236
336
316
311
350
220
451



